БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

’ ШУЙСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ”

155904, Ивановская обл., г. Шуя, ул. 11 Мичуринская, д.4, тел./факс (49351) 3-39-48,3-39-37, shucso@mail.ru

ПРИКАЗ

25.05.2018 г. № 80 - о.д.

«Об утверждении
Перечня дополнительных
платных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение
эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания
населения в Ивановской области (2013-2018)», в рамках внедрения
стационарозамещающих технологий в работу

УТВЕРДИТЬ :

- перечень предоставляемых дополнительных платных услуг
(услуги сиделки;
предоставление транспортных услуг в рамках оказания срочной социальной
помощи разового характера гражданам, остро нуждающимся в социальной
поддержке),

- расчетную цену за дополнительные платные услуги.

Директор учреждения Т.А. Ефремова

Завизировано:
Г л. бухгалтер О.Г.Киреева

mailto:shucso@mail.ru